
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.30 – 09.15

09.20 – 10.05

10.15 – 11.00

11.15 – 12.00 Психологија на 

детството и 

адоленценцијата П4 

(Објект Центар, City 

Gallery, Прв кат)
12.15 – 13.00 Комуникациски 

практикум Амф2

Интерперсонални 

односи и односи во 

група Амф2
13.15 – 14.00

14.15 – 15.00 Основи на 

трауматска 

психологија Амф2

15.15 – 16.00

ПЕТТИ СЕМЕСТАР 

ФАКУЛТЕТ ЗА ПСИХОЛОГИЈА


